Resta tuttavia convenuto che ogni modifica od alterazione del Contratto Sottostante sarà automaticamente recepita dalla 
Società. 

Ci sono limiti di copertura? 

Articolo 3 Limiti di copertura 

3.1 SIR 
L’Assicurazione è prestata, per ciascun Periodo di Assicurazione e per ciascun Assicurato, fino alla concorrenza del 
Massimale pari a € 1.500.000 (un milione cinquecentomila/00) per Sinistro e 4.500.000,00 (quattro milioni 
cinquecentomila/00) per anno, in eccesso ad una SIR di € 1.500.000 (un milione cinquecentomila/00) prevista per ciascun 
Assicurato. 

3.2 Responsabilità solidale 
In caso di responsabilità solidale dell’Assicurato con altri soggetti (persone fisiche o aziende sanitarie e non) la Società 
risponde soltanto per la quota di pertinenza dell’Assicurato stesso, determinata sia in quota certa con sentenza, sia